
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s'
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Njoftim publik
N€ Drejtorin€ e Urbanizmit-Komuna e Prishtin€s, eshte dorezuark€rkesa nr.05-015/2-109068/19, dt. 14.05.2019, e

SylE SYLA, pronar i nje shtepie banimi, pOrmes s€ cil€s k€rkohet t€ "em€rtohen rrug0t t€ cilat gienden nE ZK B€rnic€ e
Poshtme.

Agiencia Kadastrale e Kosov€s i ka digiitalizuar (si mrg€ t€ re) segmentet e rrugeve q€ shtrihen ne kete hap€sir€, ndersa
Drejtoria e Urbanizmit e Komun€s s€ Prishtin€s duke u bazuar nE Neni 2,7 dhe 8 te Ligjit Nr. 04/L-071 p€r Sistemin e
Adresave, Vendimin 01 nr. 031 -223419 t€ Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtin€s dhe Neni 6, pika 1.2., pika l.2.l.2.,pika
1.2.2. dhe pika 1.2.3., Neni 7, pika l, pika2,pika2.1.,2.2.2.3. dhe pika 2.4.,te Udh€zimit Administrativ Nr. l412012 t€
MMPH - s€, i ka dhEn€ k€tyre mrgEve te reja nje kod t€ vegantc (kodi 10764 & kodi 10765) dhe ka b€r€ propozimin p€r
em€rtim te ketyre mrg€ve.

Emrat e DroDozuar:

l. Rruga me kod 10764 (LUGINA E VJOSES" - Toponim, shtrihet n6 qend€r td Alpeve
Shqiptare, n€ Rrethin e Tropoj€s.

2. Rruga me kod 10765 "LUGINA E VALBONiIS" - Toponim, shtrihet n€ jug t6 Shqiperis€.

Komentet lidhur me k6to propozime duhet t€ dorEzohen nga data 26.06.2019 deri m€ 09.07.2019, n€ E-mail adres€n:
urbanizm iprishtine@rks-gov.net

N€ baz€ tE Udltdzimit Administrativ Nr. 14/201 ti MMPH -si. pilr kriiimin dhe administrimin e listis ilfabetike per
em€rtime. list€s rezerv? dhe vendosien e tvre nsa resiistri komunal, neni 7, paragrafbt I dhe 2, brenda dy diteve nga
pranimi i komenteve, do tE vendosen n€ Eeb-faqen e Komun€s, si dhe brenda 5 ditcve nga p€rfundimi i periudhEs se
komenteve, Komuna do tE ofroj€ pergiigje me shkrim dhe peryjigja nj€her€sh do t€ publikohet n€ web-faqe t€ Komun€s.
N€ t€ gjitha komentet tuaja duhet t€ p6rshkruhet numri i k€rkeses tE sh€nuar me larte si dhe kodi i mrg€s perkatese.
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